
Niva

Zadní padělky

Přední padělky

U cihelny

U jalové

U jalové

U jalové cesty

U Těšické cesty

Na třináctém

Na dvanáctém

Kratiny za dráhou

Kúty

Vyvadilky

Kratiny před dráhou

Na stráni

U Těšické cesty

U Těšické cesty

Díly v hájku

Hájek U lip

Na stráni

Ploštiny

Záhumenice

Kratiny před dráhou

Vinohrádky

k.ú. MIKULČICE

k.ú
. HODONÍN

k.ú
. H

OD
ON

ÍN

1.6

1.7

1.8

1.8

1.8

VKD

PO 1
VKD

VKD

VPP

VPP

VPP

VYMEZENÍ ÚZEMÍ A PLOCH

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (K.Ú. LUŽICE)

SEZNAM VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

OZNAČENÍ ÚČEL VPS, LOKALIZACE

DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

Koridor dopravní infrastruktury DS06
(dálnice D55) - severozápadně od obceVKD

ZMĚNA Č.1

OZNAČENÍ DÍLČÍCH ZMĚN1.1

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DLE ZÚR JMK

STAVBY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ
INFRASTRUKTURY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY OSTATNÍ

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY
DSO6 (D55)

 - JIŽ REALIZOVÁNO

VKD

VDT

VD

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 1. 2. 2020

PLOCHY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ
PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
 - JIŽ REALIZOVÁNO

PLOCHY VEŘEJNÉ REKREACE
PO

PV

SEZNAM VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ

OZNAČENÍ ÚČEL VPO, LOKALIZACE

VEŘEJNÁ REKREACE

severozápadně od silnice I/55, součást LBK3

Veřejná rekreace - lokalita U cihelny
(parc. č. 2157/618 a 2157/619)PO 1

OPATŘENÍ KE SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI

POP04 opatření společná na vodních tocích
Dyje a Kyjovka -
podél JV hranice k.ú.

VPP

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ DLE ZÚR JMK

OPATŘENÍ PROTIPOVODŇOVÉ OCHRANY
POP04

VPP

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

ÚZEMNÍ PLÁN LUŽICE - ZMĚNA Č. 1

S

Ing. arch. Lenka Holoušová Pecuchová
Ing. arch. Pavel Holouš

OBJEDNATEL:

ZPRACOVATEL: H.arch projekt s.r.o., Dolní Valy 4412/15, Hodonín

POŘIZOVATEL: Obecní úřad Lužice, Bc. Tomáš Konečný

STAVEB A OPATŘENÍ
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 

I.5

11/20201:5000

Obec Lužice, Česká 592/1, 696 18 Lužice

Územní plán Lužice - změna č.1
ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, který
změnu územního plánu
vydal:

Zastupitelstvo obce Lužice

Datum nabytí účinnosti
změny územního plánu:

Pořizovatel: Obecní úřad Lužice

Oprávněná úřední osoba
pořizovatele
Jméno a příjmení:

Bc. Tomáš Konečný

Podpis oprávněné úřední
osoby:

Razítko:


